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                        מערכות מתקדמות למיגון וכיבוי אש ולשחרור עשן

                    

                

            


    



	
    	
        				                                            	
            	פתרונות טכניים לגילוי וכיבוי אש במגוון מקיף ונרחב על פי התקנים האירופיים המובילים בתחום פינוי החום והעשן בטכנולוגיות ירוקות

עם ניסיון של 40 שנה במתן פתרונות מצילי חיים ומבנים מנזקי שריפה, תוך עמידה בתקנים המחמירים ביותר בתחום – צוותי המהנדסים והטכנאים של החברה, ערוכים למתן מענה סביב השעון לספק את צרכי הלקוחות.

לחברה קו מוצרים מיובא מגרמניה מהחברות המובילות אשר מתמחות בתחום כמו:  EUROLAM, CLAUSS MAKISEN. אשר מספקות את היכולת להתמודד עם תקנים מחמירים לשחרור חום, עשן ובניה ירוקה.

מספר המוצרים הרב מאפשר להתאים את המערכות השונות לכל סוג של בניה ומבנה ולכל תנאי מזג אוויר. והם נותנים מענה לדרישות כיבוי אש עבור מערכת שחרור חום ועשן לפי התקנים האירופאים: EN-12101-2 ו- DIN 18232-2. המוצרים ניתנים להזמנה בכל גודל ומאפשרים גמישות תכנונית.
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                        מבנים מחולקים לאזורי אש כדי לא לעבור את מגבלות המערכות להגנה בפני האש. אזור האש יופרד על ידי אלמנטי בנייה חסיני אש. כגון: דלתות אש, וילונות אש, קירות אש, גבס 

                    

                

            

                                                
            	
                	
                    	                        
                                            

                    
                    	אזור עשן

                        מושג זה הינו מושג חדש יחסית בארץ ואינו נפוץ לביצוע של שחרור חום והעשן, מנסיונינו כחברה מותקנים באזורים רבים בארץ הפרדות איסכורית להפרדת אזורי עשן לפעולה טובה יותר של מערכות 
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                        במהלך שעת חירום (שריפה) חומרי הבנייה החסינים מאש ממשיכים בעבודותיהם כשורה, כלומר ממשיכים להפעיל את הציוד ו/או לחצוץ אזורים ולמנוע את התפשטות האש והעשן במבנה. חסינות האש בעת שריפה נמדדת 
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המלאכה 1 א.תעשיה לוד

מייל: office@paragon.co.il

מכירות ארצי: 077-7298696

שירות ותמיכה מרכז: 077-7298697

שירות ותמיכה צפון: 077-2308349



פקס מרכז: 3-971-1159 972+

פקס צפון: 4-840-0433 972+

אין קבלת קהל במקום.

כל המלל באתר פונה לנשים וגברים אך נכתב בלשון זכר מטעמי נוחות
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